广东省少工委办公室文件
粤少办发[2013]5号

关于报送2013年全省中小学团队工作会议暨省少工委六届二次全委会有关材料的通知

各地级以上市并顺德区少工委：

省少工委拟于2013年3月中下旬在广州召开广东省少工委六届二次全委会。正式通知将于近期下发。为确保会议顺利进行，现将有关事项通知如下:
    一、报送省第六届少工委委员卸职替补、增补材料。

各地市团委分管少先队工作的副书记、团市委学少部长、各地市教育局分管德育工作的副局长、基层辅导员代表属指定席位委员，如有人员变动，由现任该职务的同志替补。会议将增补各地市专职专岗的少先队总辅导员（指团市委或市教育局正式发文人员）为省少工委委员，请各地按要求认真填写《省少工委委员卸职替补、增补情况表》（附件3），并附专职少先队总辅导员任职文件和个人简历，加盖公章后于3月12日17:00前传真至省少工委办公室。

报送广东省辅导员联谊会常务理事卸职替补材料。
    省少工委全委会期间套开广东省辅导员联谊会会长办公会议，会长办公会由会长、常务副会长、副会长、秘书长和常务副秘书长组成，拟对辅导员联谊会常务理事进行卸职替补。请各地市仔细核对本地省辅导员联谊会理事会人员名单（附件5），报送省辅导员联谊会常务理事卸职替补情况以及替补委员的详细信息，填写《省辅导员联谊会常务理事卸职替补情况表》（附件4），加盖公章后于3月12日17:00前传真至省少工委办公室。

三、申报2012年少先队工作先进单位、个人。

会议将表彰2012年广东省少先队工作先进单位和个人。请各地推荐1-2个县级（中山、东莞镇级）及以上（含地市）少工委、1-2名少工干部（含各级总辅导员）参评。并按要求填写好相关申报表（附件1、附件2），同时，附上报送先进单位材料约2500字、先进个人材料约1500字。

请各地将以上相关材料于3月12日下班前报送省少工委办公室。
联系人：邹婷、李秋萍

电  话：020-87185621 (传真)

邮  箱：tswsnb2008@163.com
    附：1.2012年度广东省中小学团队工作先进单位申报表；
 2.2012年度广东省中小学团队先进工作者申报表；

 3.《广东省第六届少工委委员卸职替补、增补情况表》

 4.《省辅导员联谊会常务理事卸职替补情况表》

 5. 省辅导员联谊会理事会人员名单

广东省少工委办公室
2013年3月7日

附件1

2012年度广东省中小学团队工作先进单位申报表

	申报单位（盖章）

	负责人姓名

	联系电话

	详细通讯地址

	工

作

简

介

（约2500字的工作简介材料另附页）
	（600字以内）

	市级少工委意见
	（盖章）

年   月    日

附件2
2012年度广东省中小学团队先进工作者申报表
单位：                                             年   月   日

	姓  名

	性别

	民 族

	照片

	政治面貌

	出生年月

	文化程度

	所在单位及职务

	任现职时间

	联系地址、电话

	事迹

简介

（约1500字的事迹材料另附页）

	（400字以内）

	获奖

情况

	所在

单位

意见
	（盖章）

年   月    日

	市级

团委

或少

工委

意见
	（盖章）

年   月    日

附件3：

广东省第六届少工委委员卸职替补、增补情况表
单位（盖章）：                                  联系人:                 手机：
	类型
	卸职委员姓名
	变更原因
	替补、增补委员姓名
	性别
	工作单位及职务
	出生

年月
	籍贯
	学历
	参加工作年月
	政治面貌
	办公电话及手机
	邮箱
	通讯地址及邮编

	卸职递补

	增补
	/
	/

备注：1.指定席位委员由新任该职务的同志替补。指定席位包括：①各地市团委分管少先队工作的副书记，②各地市教育局分管德育工作的副局长，③各地团市委学少部长，④基层辅导员代表。

2. 调离原工作岗位或退休的人员须替换递补。

3.“变更原因”一栏填写内容包括：①工作调动、②退休、③其他（请注明）。

4.增补各地专职专岗少先队总辅导员为省少工委委员，附个人简历、任职通知。

附件4：

广东省少先队辅导员联谊会常务理事卸职替补情况表
（各地市）

  单位（盖章）：                          联系人:                 手机：

	原委员

姓名
	变更原因
	替补委员姓名
	性别
	工作单位及职务
	出生

年月
	籍贯
	学历
	参加工作年月
	政治面貌
	办公电话及手机
	邮箱
	通讯地址及邮编
	所获荣誉（市级以上）

      注：变更原因包括：1、工作调动   2、退休   3、其他（请注明）

附件5

广东省少先队辅导员联谊会理事会理事简介

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	广州市
	李群英
	女
	广州市越秀区少年宫
	41
	中共党员
	22
	全国十佳少先队辅导员
	常务副会长

	张海波
	男
	广州市少年宫副主任

	副会长

	杨伟文
	男
	广州市海珠区少年宫
	37
	中共党员
	12
	市十佳少先队辅导员
	副秘书长

	李春玲
	女
	广州市白云区教育局团委
	36
	中共党员
	16
	市十佳优秀少先队辅导员
	理事

	深圳市
	黄玉媚
	女
	深圳市罗湖区莲塘小学副校长
	47
	中共党员
	21
	南粤优秀辅导员
	副会长

	穆  洋
	女
	深圳市福田区荔园小学
	33
	中共党员
	12
	省十佳少先队辅导员
	理事

	刘  瑜
	女
	深圳市宝安区宝城小学
	28
	共青团员
	9
	省十佳少先队辅导员
	理事

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	珠海市
	周文杰
	男
	珠海市青少年妇女儿童活动中心
	58
	中共党员
	35
	全国银杏终身成就奖
	副会长

	诸文养
	男
	珠海市香洲区北岭小学
	35
	中共党员
	17
	全国优秀少先队辅导员
	理事

	汕头市
	刘淑丽
	女
	汕头市团市委学少部
	32
	中共党员
	8

	常务理事

	罗  敏
	男
	汕头市金平区教育局
	34
	中共党员
	11

	理事

	佛山市
	连銮威
	男
	佛山市学联秘书长
	29
	中共党员
	5
	团中央西部计划志愿服务工作优秀个人、市优秀团干部
	副秘书长

	张  岚
	女
	南海区教育局
	38
	中共党员
	5
	广东省“南粤教坛新秀”
	理事

	何  珏
	女
	佛山市禅城区同济小学
	41
	中共党员
	22
	省十佳少先队辅导员
	理事

	韶关市
	肖向军
	男
	韶关市武江区教育局
	34
	中共党员
	10
	省优秀团员
	副会长

	李  媛
	女
	韶关市武江区东岗小学
	33
	中共党员
	10
	省优秀少先队辅导员
	理事

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	河源市
	杨志新
	男
	河源市紫金县古竹中心小学大队辅导员
	32
	无党派
	13
	广东省优秀少先队辅导员
	副秘书长

	官美聪
	女
	河源市龙川县培英学校政教处主任
	35
	无党派
	6
	河源市优秀辅导员，
	常务理事

	王美霞
	女
	河源市第三小学大队
	30
	中共党员
	6
	省优秀少先队辅导员
	理事

	梅州市
	廖建隆
	男
	梅县新城中心小学大队辅导员
	54
	中共党员
	36
	南粤优秀少先队辅导员
	常务理事

	张丽卿
	女

	3

	理事

	惠州市
	陈颖林
	女
	惠州市惠城区教育局
	37
	中共党员
	19
	市优秀少先队辅导员
	常务理事

	王艳荣
	女
	惠州市南坛小学
	39
	中共党员
	11
	市十佳少先队辅导员
	理事

	汕尾市
	张海碧
	男
	海丰县梅陇镇中心小学
	36
	中共党员
	14
	省优秀少先队辅导员
	常务理事

	郑汉氽
	男
	汕尾市城区教育局
	40
	中共党员
	7

	理事

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	东莞市

	李兆鹏
	男
	东莞市高埗镇教育办
	37
	中共党员
	17
	省优秀少先队辅导员
	常务理事

	李裕兴
	男
	东莞市石碣镇教育办
	30
	中共党员
	6

	理事

	中山市
	吴海洋
	男
	中山市青少年活动中心
	41
	中共党员
	9
	市优秀党员
	副会长

	曾小艺
	男
	中山市少先队工作委员会办公室
	36
	中共党员
	20
	南粤优秀少先队辅导员
	常务副秘书长

	李亚利
	女
	中山南区少先队总辅导员工作学会主任理事

	理事

	江门市
	梁家基
	男
	江门市青少年宫主任
	39
	中共党员
	11
	全国青少年宫先进工作者
	副会长

	张俊标
	男
	江门市紫茶小学
	32
	中共党员
	11
	全国优秀中队辅导员
	常务理事

	张旭良
	男
	江市市景贤学校
	28
	中共党员
	4.5年

	理事

	阳江市
	吴东柳
	女
	阳江市少工委主任助理
	28
	中共党员
	9
	省优秀少先队辅导员
	常务理事

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	阳江市
	苏荣赞
	男
	阳江市阳西县实验小学大队辅导员
	35
	中共党员
	16
	市十佳优秀辅导员
	理事

	湛江市
	庞晓平
	女
	湛江市第八小学
	32
	中共党员
	13
	省十佳少先队辅导员
	副会长

	段  钦
	女
	霞山区少先队总辅导员、
	35
	中共党员
	14
	省优秀少先队辅导员
	副秘书长

	肖  珍
	女
	湛江市赤坎区教育局少先队总辅导员
	50
	民主促进会
	31
	市优秀辅导员
	理事

	茂名市
	曾庆伦
	男
	茂名市教育局德育科
	47
	中共党员
	17
	省优秀少先队辅导员
	常务理事

	关仲玮
	女
	茂名市第六小学
	31
	中共党员
	11
	全国优秀少先队辅导员
	理事

	肇庆市
	刘浩宁
	男
	端州区教育局
	32
	中共党员
	10
	省优秀共青团员
	常务理事

	梁瑞芳
	女
	肇庆市第十六小学
	29
	中共党员
	8
	省优秀少先队辅导员
	理事

	清远市

	郑桂忠
	男
	清远市新北江小学
	35
	无党派
	13
	市优秀少先队辅导员
	常务理事

	推荐

单位
	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	年龄
	政治面貌
	从事少先队工作年限
	获市以上奖励
	会内职务

	清远市
	苏国栋
	男
	广东清远英德市第四小学
	34
	中共党员
	12
	省优秀少先队辅导员
	理事

	潮州市

	李瑶丹
	女
	潮州市城南中英文学校
	32
	中共党员
	9
	市优秀少先队辅导员
	常务理事

	张  敏
	女
	潮州市实验小学
	44
	中共党员
	26
	市星星火炬奖章
	理事

	揭阳市
	黄少君
	女
	揭阳市榕城区椟松小学
	41
	中共党员
	15
	省十佳少先队辅导员
	副会长

	谢燕虹
	女
	普宁市流沙北街道教育组
	43
	中共党员
	12
	省优秀少先队辅导员
	理事

	云浮市
	罗玉滨
	女
	云浮市第二小学
	31
	中共党员
	10
	省优秀少先队辅导员
	常务理事

	冯德伟
	男
	云浮市新兴县实验小学
	31
	中共党员
	11
	省优秀少先队辅导员
	理事

3